SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Secretaria de Administração retifica cronograma de fases do Processo Seletivo
Simplificado nº 03/2025

Categoria: Última Hora
Secretarias: Secretaria de Administração
Data de Publicação: 13 de maio de 2025

Nessa segunda-feira, a Secretaria Municipal de Administração publicou no Diário Oficial dos Municípios da FAMURS
uma alteração no cronograma de fases do Processo Seletivo Simplificado nº 03/2025.

"Em virtude do grande índice de candidatos inscritos via E-mail para o PSS Nº03/2025 a Comissão designada pela
Portaria nº 781, de 08 de Abril de 2025, torna público a alteração de datas das etapas". Confira em anexo.

Anexos

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/noticia/14768/O2A9XyZDbLnAxIBiopojK9Y7fkWN93Vc.pdf

http://santanadolivramento.rs.gov.br/uploads/noticia/14768/O2A9XyZDbLnAxIBiopojK9Y7fkWN93Vc.pdf